ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 042/2022

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que seja colocado um corrimão na rampa que dá acesso ao PSF II, no Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2022.

____________________________________________________
ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
VEREADOR-AUTOR